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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 16 190 694,89 13 249 191,93 1 651 161,00 2 220,58 2 327 204,78 1 260 445,06 4 611 828,00 4 656 777,57 2 941 502,96 0,00 2 941 502,96

2018 17 732 675,78 14 788 407,44 1 761 023,00 2 000,00 2 360 905,00 1 411 274,86 5 095 677,00 4 154 821,58 2 944 268,34 20 000,00 2 748 637,00

2019 14 941 761,64 13 095 517,64 1 761 000,00 2 000,00 2 360 000,00 1 279 000,00 5 025 109,00 3 530 000,00 1 846 244,00 0,00 1 846 244,00

2020 13 237 676,00 13 087 676,00 1 700 000,00 2 000,00 2 330 000,00 1 245 000,00 5 025 000,00 3 540 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00

2021 13 301 320,00 13 151 320,00 1 700 000,00 2 000,00 2 330 000,00 1 245 000,00 5 000 000,00 3 550 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00

2022 12 997 618,01 12 997 618,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 12 700 000,00 12 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 12 649 999,59 12 649 999,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 12 849 997,10 12 849 997,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 12 255 788,04 12 255 788,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 15 754 724,45 11 717 054,91 0,00 0,00 0,00 54 594,25 54 296,82 530,63 20 747,16 4 037 669,54

2018 19 954 269,22 12 867 477,94 0,00 0,00 0,00 65 000,00 55 000,00 3 000,00 20 757,00 7 086 791,28

2019 13 385 313,00 11 885 313,00 0,00 0,00 x 85 000,00 85 000,00 3 000,00 12 039,68 1 500 000,00

2020 12 860 000,00 11 860 000,00 0,00 0,00 x 85 000,00 85 000,00 0,00 8 594,71 1 000 000,00

2021 12 860 000,00 11 870 000,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 5 367,04 990 000,00

2022 12 700 000,00 11 900 000,00 0,00 0,00 x 45 000,00 45 000,00 0,00 2 727,00 800 000,00

2023 12 500 000,00 11 800 000,00 0,00 0,00 x 40 000,00 40 000,00 0,00 982,00 700 000,00

2024 12 500 000,00 11 800 000,00 0,00 0,00 x 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 700 000,00

2025 12 750 000,99 11 850 000,99 0,00 0,00 x 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 900 000,00

2026 12 224 396,07 11 574 396,07 0,00 0,00 x 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 650 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2017 435 970,44 1 310 178,69 0,00 0,00 508 967,61 0,00 801 211,08 0,00 0,00 0,00

2018 -2 221 593,44 3 821 278,87 0,00 0,00 776 656,47 626 369,01 2 794 681,40 1 595 224,43 249 941,00 0,00

2019 1 556 448,64 553 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 873,00 0,00 0,00 0,00

2020 377 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 441 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 297 618,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 149 999,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 99 996,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 31 391,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2017 780 347,44 730 349,44 293 034,74 293 034,74 0,00 0,00 49 998,00 1 775 879,14 0,00 1 532 137,02 2 041 104,63

2018 1 599 685,43 1 399 744,43 1 000 671,23 1 000 671,23 0,00 0,00 199 941,00 3 154 450,32 0,00 1 920 929,50 2 697 585,97

2019 2 110 321,64 2 110 321,64 1 890 762,09 1 846 243,00 44 519,09 0,00 0,00 1 598 001,68 0,00 1 210 204,64 1 210 204,64

2020 377 676,00 377 676,00 170 280,00 0,00 170 280,00 0,00 0,00 1 220 325,68 0,00 1 227 676,00 1 227 676,00

2021 441 320,00 441 320,00 245 324,00 0,00 245 324,00 0,00 0,00 779 005,68 0,00 1 281 320,00 1 281 320,00

2022 297 618,01 297 618,01 185 986,00 0,00 185 986,00 0,00 0,00 481 387,67 0,00 1 097 618,01 1 097 618,01

2023 200 000,00 200 000,00 103 100,00 0,00 103 100,00 0,00 0,00 281 387,67 0,00 900 000,00 900 000,00

2024 149 999,59 149 999,59 89 834,00 0,00 89 834,00 0,00 0,00 131 388,08 0,00 849 999,59 849 999,59

2025 99 996,11 99 996,11 99 996,11 0,00 99 996,11 0,00 0,00 31 391,97 0,00 999 996,11 999 996,11

2026 31 391,97 31 391,97 31 391,97 0,00 31 391,97 0,00 0,00 0,00 0,00 681 391,97 681 391,97
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 4,85% 2,90% 0,00 2,90% 9,46% x x x x

2018 8,20% 2,43% 0,00 2,43% 10,95% 9,20% 10,42% TAK TAK

2019 14,69% 1,94% 0,00 1,94% 8,10% 9,83% 11,05% TAK TAK

2020 3,50% 2,14% 0,00 2,14% 9,27% 8,28% 9,50% TAK TAK

2021 3,69% 1,81% 0,00 1,81% 9,63% 9,44% 9,44% TAK TAK

2022 2,64% 1,18% 0,00 1,18% 8,44% 9,00% 9,00% TAK TAK

2023 1,89% 1,07% 0,00 1,07% 7,09% 9,11% 9,11% TAK TAK

2024 1,49% 0,78% 0,00 0,78% 6,72% 8,39% 8,39% TAK TAK

2025 0,93% 0,16% 0,00 0,16% 7,78% 7,42% 7,42% TAK TAK

2026 0,30% 0,04% 0,00 0,04% 5,56% 7,20% 7,20% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2017 0,00 435 970,44 4 033 594,53 1 771 389,65 3 626 095,89 221 293,50 3 404 802,39 3 404 802,39 627 167,15 638 699,01

2018 0,00 0,00 4 519 991,72 1 868 030,00 5 581 403,58 54 326,58 5 527 077,00 1 613 943,00 1 291 116,28 4 180 292,00

2019 1 556 448,64 1 556 448,64 4 410 000,00 1 800 000,00 1 368 812,66 44 799,66 1 324 013,00 0,00 429 334,00 1 070 666,00

2020 377 676,00 377 676,00 4 410 000,00 1 810 000,00 322 281,00 0,00 322 281,00 0,00 0,00 500 000,00

2021 441 320,00 441 320,00 4 420 000,00 1 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 0,00

2022 297 618,01 297 618,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 149 999,59 149 999,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 99 996,11 99 996,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 31 391,97 31 391,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 194 014,33 194 014,33 194 014,33 623 050,00 623 050,00 623 050,00 246 493,49 172 141,85 246 493,49

2018 74 279,99 74 279,99 74 279,99 2 312 834,00 2 312 834,00 2 312 834,00 34 940,34 34 940,34 34 940,34

2019 16 960,00 16 960,00 16 960,00 1 846 243,00 1 846 243,00 1 846 243,00 23 299,66 23 299,66 23 299,66

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2017 1 226 337,45 766 156,25 1 226 337,45 502 133,14 502 133,14 499 407,34 499 407,34 611 628,97 611 628,97

2018 5 458 627,00 2 977 471,00 5 458 627,00 2 481 156,00 2 481 156,00 2 189 156,00 2 189 156,00 2 794 681,40 2 794 681,40

2019 1 168 263,00 553 873,00 1 070 666,00 614 390,00 516 793,00 516 793,00 516 793,00 553 873,00 553 873,00

2020 322 281,00 0,00 0,00 322 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2017 611 628,97 611 628,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 2 794 681,40 2 794 681,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 553 873,00 553 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2017 730 349,70 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 837,19

2018 1 171 617,60 0,00 332,00 332,00 0,00 0,00 148 898,45

2019 264 078,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 377 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 441 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 297 618,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 149 999,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 99 996,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 31 391,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 7 795 355,24 5 581 403,58 1 368 812,66 322 281,00 0,00 991 980,67

1.a - wydatki bieżące 109 926,24 54 326,58 44 799,66 0,00 0,00 43 299,66

1.b - wydatki majątkowe 7 685 429,00 5 527 077,00 1 324 013,00 322 281,00 0,00 948 681,01

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

7 472 239,00 5 493 567,34 1 191 562,66 322 281,00 0,00 919 980,67

1.1.1 - wydatki bieżące 58 240,00 34 940,34 23 299,66 0,00 0,00 23 299,66

1.1.1.1
Rozwój kompetencji cyfrowych mieszkańców Gminy Przyrów -
Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych

Urząd Gminy 2018 2019 58 240,00 34 940,34 23 299,66 0,00 0,00 23 299,66

1.1.2 - wydatki majątkowe 7 413 999,00 5 458 627,00 1 168 263,00 322 281,00 0,00 896 681,01

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 323 116,24 87 836,24 177 250,00 0,00 0,00 72 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 51 686,24 19 386,24 21 500,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.1.4
Zakup systemu obsługi głosowania i transmisji danych dla biura Rady
Gminy - zapewnienie jawności obrad Rady Gminy

Urząd Gminy 2018 2019 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 271 430,00 68 450,00 155 750,00 0,00 0,00 52 000,00

1.3.2.5
Opracowanie projektu budowlanego "Budowa i przebudowa
oczyszczalni ścieków w miejscowości Przyrów" - Poprawa parametrów
technicznych funcjonowania oczyszczalni ścieków

Gminny Zakład
Komunalny

2017 2019 125 000,00 18 450,00 106 550,00 0,00 0,00 2 000,00

1.3.2.6

Opracowanie dokumentacji technicznej wraz z wszystkimi
uzgodnieniami do budowy elektrowni wiatrowej gminy Przyrów -
uzyskanie pozowolenia na budowę elektrowni wiatrowej na terenie gm.
Przyrów

Urząd Gminy 2016 2019 49 200,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00
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